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Batman Akademi Dergisi (BAD), Batman Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi’nin bir dergisidir. 

BAD, uluslararası hakemli bir dergi olup yılda altışar aylık dönemler hâlinde (Haziran ve 

Aralık aylarında) iki sayı olarak yayımlanır.  

Batman Akademi Dergisi, Dil, Edebiyat, İlâhiyat, İnsan, Toplum ve Din Bilimleri ile İslami 
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Dergimize, yayımlanması için gönderilen makaleler orijinal, yayımlanmamış ve başka bir 
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Değerli okuyucular, 

Batman Akademi Dergisi (BAD), yayın hayatına 2020 yılı Haziran ayında başlamıştır. Dergimiz, 

Batman Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi tarafından yılda iki defa çıkarılan uluslararası 

hakemli bir dergidir.  

Batman Akademi Dergisi, 2017-2019 yılları arasında fakültemizce yayımlanan Batman 

Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Hakemli Dergisi’nin devamı niteliğindedir. Yayın hayatına 

yeni başlayan dergimizin ilk sayısı ile birlikte daha önceki dergiye ait yayın politikasında 

bilimsel ve etik anlamda düzenlemelere gidilmiştir. Düzenlemeler ile ilgili detaylar yayın 

politikamızda belirtilmiştir. Ayrıca bilimsel alana katkıyı hedefleyen dergimiz, değişen dünya 

ile birlikte yayın politikasında da olumlu düzenlemeleri yapmaya devam edecektir. Önceki 

sayıların yayımında emeği geçen yayın ekibine, editörlerine ve derginin yeni adıyla yayını ve 

yayın ilkelerinin hazırlanmasında emekleri bulunan önceki Dekanımız Prof. Dr. Şemsettin 

DURSUN’A teşekkür ederiz.  

Bilimsel araştırmayı temel prensip edinen Batman Akademi Dergisi; Dil, Edebiyat, İlâhiyat, 

İnsan, Toplum ve Din Bilimleri, Sosyal Bilimler, ile İslami İlimler alanına dair inceleme, 

araştırma ve çeviri makalesi, kitap kritiği, derleme yazıları ve sempozyum değerlendirmesi 

çalışmalarını yayınlamayı amaçlamaktadır. 

Dergimizin bu sayısında üçü Tefsir, ikisi Türk İslam Edebiyatı, Kelâm ve İslam Hukuku 

anabilim dalında olmak üzere yedi araştırma makalesi bulunmaktadır. Yazılarıyla bilime ve 

dergimize katkıda bulunmayı amaçlayan yazarlara, yazıları değerlendiren alan editörlerine 

ve hakemlere müteşekkiriz.  

Batman Akademi Dergisi’nin yayın hayatına başlamasında ve ilk sayısında DergiPark teknik 

ekibinin yadsınamaz katkıları bulunmaktadır; kendilerine teşekkürü bir borç biliriz. 

Dergimizin bu sayısında logo, kapak ve banner tasarımı ile ilgilenen üniversitemiz Güzel 

Sanatlar Fakültesi’nde görevli Arş. Görv. Duygu KIZILDEMİR’e; DergiPark ile iletişim ve 

derginin web sayfası bilgilerinin düzenlenmesinde emekleri bulunan üniversitemiz 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı personeli Suat GÖK’e katkılarından dolayı 

teşekkür ederiz.   

 
Prof. Dr. Yahya SUZAN 

Yayın Sahibi 
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